



خبر

پنالتی نفت گم شد
پنالتی استقلال باید
تکرار می‌شد

حیدر سلیمانی، کارشناس داوری درباره بحث برانگیزترین صحنه بازی استقلال و نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «در دقیقه ۹ حاج ملک باید یک پنالتی به سود مسجد سلیمان اعلام می‌کرد. در این لحظه رافائل سیلوا با پای چپ خود ساق پای چپ حسین شنانی را زد و داور باید برای تیم میهمان پنالتی می‌گرفت که به اشتباه این کار را انجام نداد.» به جز سلیمانی دیگر کارشناسان داوری نیز نظر به توضیح حقوق نفت مسجد سلیمان در ابتدای بازی دادند و اعلام کردند داور باید یک پنالتی به سود نفت می‌گرفت. سلیمانی درباره پنالتی روی قایدی هم گفت: «در دقیقه ۹۰+۵ اعلام پنالتی به سود استقلال درست بود. در آن لحظه فرهاد کرمانشاهی به پشت پای چپ مهدی قایدی ضربه زد و حاج ملک تصمیم درستی گرفت اما باید پنالتی مهدی قایدی تکرار می‌شد زیرا دروازه‌بان نفت مسجد سلیمان پیش از اینکه بازیکن استقلال ضربه بزند دست کم یک گام جلو آمد و به این طریق موفق شد این پنالتی را مهار کند.»

واکنش نقی زاده
به شکست نفت

میثم نقی‌زاده، بازیکن نفت مسجد سلیمان درباره شکست مقابل استقلال می‌گوید: «مقابل تیم بزرگ استقلال خوب بازی کردیم و موقعیت‌های خوبی داشتیم اما در ضربات آخر مقداری بی‌دقتی کردیم. استقلال هم بازیکنان باتجربه‌ای دارد و ضربات آخر را خوب زد. به این تیم تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانیم با جبران کردن این نتیجه در بازی‌های بعدی، نفت مسجد سلیمان را در لیگ برتر نگه داریم. با این حال چند هفته و حدود ۳۶ امتیاز مانده است. اطمینان داشته باشید تلاش می‌کنیم در لیگ برتر بمانیم.»

شهباززاده هیچ
انگیزه‌ای ندارد!

یاد تان هست سجاد شهباززاده ابتدای فصل با چه هیاهویی به استقلال آمد؟ سجاد شهباززاده اما تا پایان هفته نوزدهم حتی یک گل هم برای استقلال به ثمر نرسانده و در جریان بازی با نفت مسجد سلیمان نیز که دوباره از سوی کادرفنی استقلال به بازی گرفته شد، نتوانست گلی به ثمر برساند. حقیقت این است که بازگشت شهباززاده به استقلال یک شکست بزرگ در این فصل بود و همان بهتر که سایننتو از این پس دیگر به این بازیکن جوانی همچون ولاقل از بازیکنان جوانی همچون زواری، حامدی‌فر، صادقی و تعدادی دیگر از جوان‌های تشنه بازی در ترکیب استقلال استفاده کند. شهباززاده هرگاه به ترکیب استقلال می‌آید عملاً تیم را ۱۰ نفره می‌کند و انگار هیچ تمرینی با هم تیمی‌هایش نکرده که این اندازه با سایر بازیکنان استقلال ناهماهنگ است.

رضاوند: استقلال
بهتر هم می‌شود

آرش رضاوند درباره دلایل بردهای تیمش گفت: «خدا را شکر. ما به این ۳ امتیاز نیاز داشتیم چون امتیازهای زیادی را از دست داده بودیم. ما در یک برهه مصدومان زیادی داشتیم و هنوز هم کامل به تیم نرسیده‌اند. ان‌شاءالله آنها هم به ترکیب تیم برسند و قطعاً ما بهتر از این می‌شویم. ما بازی به بازی جلو می‌رویم و امیدوارم که اتفاقات خوبی برای ما رخ دهد.»



سینا سعیدی فر

کلین شیتی که پرید!

علیرضا رضایی روز گذشته در جریان بازی مصدوم شد و سایننتو مجبور شد دست به تعویض اجباری بزند، به همین دلیل سینا سعیدی فر گلر سوم استقلال در بازی با نفت تقریباً یک نیمه درون دروازه استقلال قرار گرفت. سعیدی فر می‌توانست در این بازی کلین شیتی کند، اما نفتی‌ها روی او خطا کردند و یک گل زدند، با وجود این داور گل را پذیرفت.



مهدی قایدی

نتوانست هت تریک کند

مهدی قایدی وقتی از امارات برگشت آن بازیکن سابق نبود، به همین دلیل حضور در تیم ملی را نیز از دست داد. اما رفته رفته قایدی توانست به روزهای اوج برگردد و در چند بازی اخیر خیلی خوب کار کرده است. این بازیکن در بازی روز گذشته دو گل زد و اگر پنالتی به دست آمده را گل می‌کرد بعد از مدت‌ها می‌توانست هت تریک کند.



آرش رضاوند

بازیکن تأثیر گذار

رضاوند توانست در بازی با نفت مسجد سلیمان هم گل بزند و هم پاس گل بدهد. آرش رضاوند یکی از بهترین دوره‌های حضورش در استقلال را سپری می‌کند. بازیکنی که از زمان بازگشت به ترکیب تیم، توانسته است رونق خاصی به خط هافبک تیمش بدهد و این روزها تیم سایننتو هم خوب بازی می‌کند و هم موقعیت‌های زیادی خلق می‌کند.



ادامه بردهای پرگل آبی‌ها
استقلال به دبل قهرمانی نزدیک شد

گزارش بازی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

دقیقه بعد نفت مسجد سلیمان که نمی‌خواست هرگز برچسب یک حریف دست و پا بسته را بر پیشانی خود ببیند، تا آستانه به دست آوردن یک پنالتی پیش رفت. در این لحظه داسیلوا مهاجم میهمان را با ضربه‌ای به ساق پا سرنگون کرد اما حاج‌ملک که نزدیک به موقعیت بود، اعتقادی به پنالتی نداشت تا آنکه از نهاد عنایتی و شاگردانش برخیزد. در دقایق باقی‌مانده نیمه اول نیز تلاش دو تیم برای به ثمر رساندن گل بی‌ثمر بود و دو تیم با همین نتیجه نیمه اول را به پایان رساندند. با آغاز نیمه دوم مشخص شد که علیرضا رضایی به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش نیست و سینا سعیدی، دروازه‌بان سوم استقلال به قفس توری این تیم فراخوانده شد. استقلال اما همچون نیمه اول در دقایق آغازین به گل

رسید و دقیقه ۵۵ موفق شد به گل دوم برسد. این گل را آرش رضاوند برای مهدی قایدی ساخت و مهاجم ریزنقش آبی‌ها تیمش را که به شدت تا قبل از به ثمر رسیدن گل تحت فشار بود، به گل دوم رساند. نفتی‌ها اما بعد از پذیرفتن گل دوم ضربه‌های حملات خود را افزایش دادند تا شاید یکی از گل‌ها را جبران کنند. تلاش آنها به اینجا رسید که تیر دروازه به لرزه درآمد اما تجربه بازیکنان استقلال و تعویض‌هایی که از سوی کادرفنی آبی‌ها انجام شد، استقلال را تا دقایق پایانی حمله با انگیزه نگه داشت تا گل سوم نیز توسط مهدی قایدی و روی یک حرکت انفرادی در دقیقه ۹۰+۱ به بار بنشیند. بعد از این گل اما اتفاقات جذاب دیگری هم در جریان بازی رخ داد. نفتی‌ها نتوانستند دو دقیقه بعد یکی از

گل‌های خورده را جبران کنند. هرچند که این گل مشکوک به خطا روی سینا سعیدی بود اما از این صحنه مهم‌تر خطای پنالتی دروازه‌بان نفت مسجد سلیمان روی قایدی بود که می‌توانست استقلال را در دقیقه ۹۰+۵ به گل چهارم برساند و قایدی را تبدیل به مرد اول این بازی کند و یک هت‌تریک جانانه را در کارنامه او حک کند اما دروازه‌بان مسجد سلیمان واکنش مناسبی داشت و دست قایدی را خواند تا برتری استقلال در هفته‌های اخیر برای استقلال در دروس‌ساز بوده اما در جریان بازی نیز مدافعان استقلال بارها دچار اشتباه شدند. عارف غلامی در یکی دو صحنه توپ را لو داد و داسیلوا نیز روز پرفروغی را رقم زد. این روند باید در استقلال اصلاح شود تا آبی‌ها هر هفته که از لیگ می‌گذرد شانس خود را برای رسیدن به جام قهرمانی افزایش دهند.

واکنش

چرا هواداران با مهری و رضاوند مشکل داشتند؟
ماتا: آقای عنایتی کدام بازی را دیدی؟



روی ماتا، مربی استقلال بعد از پیروزی به حرف‌هایش قبل از بازی اشاره کرد: «گفته بودم بازی سختی در پیش داریم، اما تیم ما از همان ابتدا محکم شروع کرد و توانست گل بزند. در ادامه هم چند فرصت داشتیم که گل‌های بیشتری بزنیم. فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و لایق این بودیم که گل‌های بیشتری بزنیم.»
ماتا در ادامه از رضاوند و مهری دفاع کرد: «نمی‌دانم چرا هواداران با این دو بازیکن مشکل داشتند. آنها از زمانی که آمدند ما فقط کیفیت بالایی از آنها دیدیم. نمی‌توانیم در مورد گذشته صحبت کنیم، چون ما حضور نداشتیم، اما فکر می‌کنم هواداران با آنها منصف نبودند.»

آنها کیفیت بالایی دارند و با تیم همسطح هستند و به تیم کمک می‌کنند. وقتی تماشاگران هم به آنها اعتماد به نفس بدهند آنها به سطح بالاتر خواهند رسید.»
ماتا نسبت به اظهارات رضا عنایتی که گفته تیم ما بیشتر از استقلال موقعیت داشته نیز این واکنش را نشان داد: «من نمی‌دانم او کدام بازی را دیده است. فکر می‌کنم در مجموع ۱۳ موقعیت گل داشتیم و تیم حریف هم تنها ۵ فرصت داشت.»
مربی استقلال در صحبتی اختصاصی با خبرنگار ایران ورزشی در ورزشگاه آزادی نیز درباره بازی آینده گفت: «باید همین طور با انگیزه باشیم. این روند خوب است. باید حفظ شود.»

نقل قول

حمله عنایتی به داور
حاج ملک مثل مانع مقابل
نفت مسجد سلیمان بود

رضا عنایتی از داوری حمید حاج‌ملک به شدت گله کرده است. عنایتی می‌گوید: «بازیکنان ما در بازی با استقلال اعتماد به نفس‌شان پایین بود و گرنه می‌توانستند کار بزرگی در زمین انجام بدهند. بخش دیگر این بازی هم مربوط به داوری است که هر تاکتیکی بزنید و هر کاری بخواهید داخل زمین بکنید یک نفر مثل مانع جلوی شما باشد کاری نمی‌توانید بکنید. ما گل خورده‌ایم و در دقیقه ۹ پنالتی‌مان گرفته نمی‌شود.»
سوت‌های وسط زمین همگی برعکس بود، اوت‌ها همه برعکس، در دقیقه ۹۴-۹۵ یک پنالتی برای حریف گرفتند که فقط خنده‌ها می‌گیرد. دوست داری فقط

بخندی. نگاه می‌کنی می‌بینی یک متر فاصله دروازه‌بان و مهاجم است. شما هر چقدر هم تلاش کنید نمی‌توانید در چنین بازی موفق باشید. چون زور دوستان یک مقدار زیادتر است.» سرمربی نفت مسجد سلیمان ادامه داد: «دنیا ل بهانه‌جویی نیستیم بهانه هم نمی‌گیرم. مقابل استقلال تمام توان‌مان را گذاشتیم و در بازی‌های آینده هم همین کار را می‌کنیم تا بتوانیم جبران کنیم. بازی سختی شد. ولی می‌توانستیم اگر بازیکنان‌مان اعتماد به نفس بیشتری داشتند برنده بازی باشیم اما این اتفاق نیفتاد. به تیم خوب استقلال بار دیگر تبریک می‌گویم و برای این تیم در ادامه راه آرزوی موفقیت می‌کنم.»